
122200

detail A detail D

13
85

0

15870

11
68

0
část vyvýšeného 

3. patra

sc
ho

di
št
ě

sc
ho

di
št
ě

detail B

detail C

detail Cdetail C

detail C

detail D

detail B

nový hranatý 
střešní žlab RŠ 333

nový hranatý 
střešní žlab RŠ 333

nový hranatý střešní 
svod 100x100

nový hranatý střešní 
svod 100x100

nový hranatý střešní 
svod 100x100

nový hranatý střešní 
svod 100x100

6880 43120
10

75
0

53000

2° 2°

90
0

70720

1570 1570
53000

13
95

0

10
85

0

43120

11
78

0

6880

15870

637093
0 31

00

31
00

93
0

300

30
0

300

30
0 300

30
0

300

30
0

detail C

detail C
detail C

41
50

70
00

10000 9700 10000

detail E

INTERIÉR

detail A

detail C

nový hranatý střešní 
svod 100x100

nový hranatý střešní 
svod 100x100

nový hranatý 
střešní žlab RŠ 333

NEŘEŠENÁ ČÁST 
NAVAZUJÍCÍ TERASY

NEŘEŠENÁ ČÁST 
NAVAZUJÍCÍ TERASY

INTERIÉR
2900

6500

81
50

60
00

2900

81
50

60
00

INTERIÉR

S

stupeň dokumentace:

vypracoval:

kontroloval:

formát: datum: měřítko: č. zakázky:

číslo výkresu:

paré:zodpovědný projektant:

část dokumentace: obsah výkresu:

Pořadové číslo v deníku autorizované osoby:

projektant: objednatel:

PROJEKT OPRAVY TERAS
Správní budova koupaliště, Jaselská 2081/35, 746 01 Opava

DEKPROJEKT s. r. o.
Tiskařská 10/257, 108 00
tel: 234 054 284
fax: 234 054 291

Technické služby Opava s. r. o.
Těšínská 71
746 01 Opava

Stupeň dokumentace dle objednávky D.1.1. Architektonicko-stavební řešení Půdorys teras

Ing. Ondřej Nečas

Ing. Petr Schindler, Ph.D.

Ing. Pavel Štajnrt

4x A4 30. 10. 2018 1:250 2018-018065-NO

D.1.1.b) 01   606

Ing. Jan Janeček

POZNÁMKA:
Řešení projektové dokumentace bylo upraveno z požadavku Národního památkového úřadu a Oddělení památkové 
péče v Opavě. 
Stávající sklon hlavní vodotěsnící vrstvy spodní terasy neodpovídá současně platné legislativě a je nižší, než 
doporučený 1°(1,7%). V daném případě nelze tento sklon zajistit bez rozsáhlejších zásahů do okolních konstrukcí, a 
proto bude realizována hlavní vodotěsnící vrstva s nižším spádem, než doporučuje norma.
Maximální sklon pochozí vrstvy má být dle ČSN 74 4505 max 2%. V daném případě nelze tento sklon u horní terasy 
zajistit bez rozsáhlejších zásahů do okolních konstrukcí, a proto bude realizována pochůzí vrstva s větším spádem, 
než doporučuje norma.
V rámci řešení doporučujeme u všech detailů provedení vytažení hlavní vodotěsnící vrstvy na všechny navazující 
konstrukce min. o 150 mm. Současně doporučujeme provedení nové omítky stěn až k dlažbě.

PŮDORYS HORNÍ TERASY

PŮDORYS PŘEDMĚTNÉ ČÁSTI SPODNÍ TERASY


